檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

澎湖縣政府農漁局　函

地址：澎湖縣馬公市新營路477號

承辦人：王景毅

電話：06-9262620 分機132

傳真：06-9264209

電子信箱：fm93390@farm.penghu.gov.tw

受文者：國立澎湖科技大學

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：澎農輔字第1073502297號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107D004291_107D2002272-01.pdf、107D004291_107D2002273-01.pdf、107D004

291_107D2002274-01.pdf、107D004291_107D2002275-01.pdf、107D004291_107D

2002276-01.pdf、107D004291_107D2002277-01.pdf、107D004291_107D2002278-

01.pdf、107D004291_107D2002279-01.pdf、107D004291_107D2002280-01.pdf)

主旨：農曆年節將近，為推廣本縣「澎湖優鮮」認證水產品之鮮

甜美味，並協助參與認證之漁民行銷，本局與業者共同推

出「澎湖優鮮認證水產品團購預購方案」，以方便同仁採

購，會請貴處(局)協助宣導週知所屬員工踴躍訂購，請查

照。

說明：

一、本次澎湖優鮮團購方案參與業者包含「博海水產」、「怡

安水產」、「海鳥愛吃」、「西海養殖場」、「天和生物

股份有限公司」、「漁慶興養殖場」、「中安養殖場」、

「漢群養殖場」(全系列訂單DM如附件1，各家業者訂單如

附件2-附件8)，全魚皆經去鰓、去鱗、去內臟並採真空包

裝處理，提供同仁衛生安全又方便料理之優質認證水產品

。

二、本次團購預購方案訂單填寫完畢後可傳真至國立澎湖科技

大學學生實習商店(06-9260373)或以線上填寫google表單

9

95

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(https://goo.gl/forms/jPw2LyInFKEzqAt52)方式訂購，

訂單均由國立澎湖科技大學實習商店彙整後交予業者出貨

。

三、有關澎湖優鮮團購及其他相關活動優惠資訊請詳見澎湖優

鮮專屬FB粉絲專頁「澎湖優鮮 產地嚴選」。

四、本次預購活動期間為107年11月1日至11月31日，並自12月

21日起分成5個梯次出貨，各出貨規格、截單及出貨時間

等注意事項，請參酌「澎湖優鮮預購訂單系列DM」。

五、為推廣本縣澎湖優鮮認證水產品之鮮甜美味，本次團購方

案所售前300盒(僅限於提供預購供優惠之業者，詳見各訂

單DM)提供加碼優惠，請各位同仁把握機會踴躍訂購。

正本：總統府、行政院、立法院、司法院、考試院、監察院、行政院主計總處、行政院

人事行政總處、內政部、經濟部、法務部、衛生福利部、勞動部、科技部、考選

部、銓敘部、審計部、國家通訊傳播委員會、公平交易委員會、國家發展委員會

、原住民族委員會、行政院農業委員會、行政院原子能委員會、海洋委員會海巡

署、行政院環境保護署、行政院公共工程委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、

行政院農業委員會漁業署、行政院農業委員會水產試驗所、臺北市政府、新北市

政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、新竹市政府、苗栗

縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、花

蓮縣政府、宜蘭縣政府、基隆市政府、澎湖縣議會、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣

政府民政處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府政風處、澎湖

縣政府行政處、澎湖縣政府教育處、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府文化局、澎

湖縣政府消防局、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府人事處、澎湖縣政府旅遊處、

澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府公共車

船管理處、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎湖縣林務公園管

理所、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣家庭教育中心、

澎湖縣馬公市公所、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣

馬公市第一衛生所、澎湖縣馬公市第二衛生所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣湖西

鄉戶政事務所、澎湖縣湖西鄉民代表會、澎湖縣湖西鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉公

所、澎湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉民代表會、

澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣

西嶼鄉衛生所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉衛

生所、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣七美鄉戶政事務所、

澎湖縣七美鄉衛生所、澎湖縣七美鄉民代表會、金門縣政府、國軍退除役官兵輔

導委員會金門縣榮民服務處、陸軍金門防衛指揮部、審計部福建省金門縣審計室

、法務部矯正署金門看守所、法務部矯正署金門少年觀護所、法務部矯正署金門

監獄、衛生福利部金門醫院、交通部中央氣象局金門氣象站、交通部民用航空局

9

95

第3頁，共3頁

裝

訂

線

金門航空站、金門縣大同之家、金門縣農會、金門區漁會、金門酒廠實業股份有

限公司、審計部臺灣省澎湖縣審計室、國立澎湖科技大學、國立馬公高級中學、

國立澎湖高級海事水產職業學校、中華民國航空測量及遙感探測學會、台灣電力

股份有限公司、中華郵政股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣自來水股

份有限公司、澎湖區漁會、國立公共資訊圖書館、國立海洋科技博物館、國立海

洋生物博物館、國立科學工藝博物館、國立臺灣科學教育館、國立教育廣播電臺

、中華民國全國漁會

副本：澎湖縣政府農漁局漁業輔導科 2018-10-30
10:57:18

局 長 薛 宏 營 公假

副局長 陳 晶 卉 代行